administrador, Marcílio Leonardo Alves, brasileiro, contador, regularmente inscrita no Cadastro 

Nacional de Pessoas Físicas sob nº 793.498.036-15, residente e domiciliado no Município de 

Araxá (MG), endereço eletrônico: marcilioleonardo@hotmail.com 

Item único: vide objeto 

Quantidade: 04 (quatro) meses 

Valor unitário mensal: R$ 6.250,00 (seis mil e duzentos e cinquenta reais)  

Valor total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)  

Vigência: 25 de setembro de 2025 até 31 de dezembro de 2025.  

Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA. EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO. 

Processo Administrativo n° 016/2025. Dispensa de Licitação n° 011/2025.

[...]

regularmente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Físicas sob nº 793.498.036-15, residente 

e domiciliado no Município de Araxá (MG), endereço eletrônico: marcilioleonardo@hotmail.com 

Item único: vide objeto. Quantidade: 04 (quatro) meses. Valor unitário mensal: R$ 6.250,00 

(seis mil e duzentos e cinquenta reais). Valor total: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Vigência: 25 de setembro de 2025 até 31 de dezembro de 2025. Amparo Legal: Lei Federal nº 

14.133, de 1º de abril de 2021.